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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CRO SVETEC Gabriel BY MTV München 2008 R M 2.9999 425072 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ANDREU MORANT Lucas BY TSV Weilheim 2010 R M 1.25 459818 ja

BARTENSCHLAGER Emil BY MTV München 2009 R M 1.5 452594 ja

BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 2010 R M 2.9999 431661 ja

BIRKNER Johannes BY TSV Weilheim 2010 R M 1.17 425345 ja

BOLUARTE PACHEO Etienne BY Fechtclub München 2008 R M 2.9999 445026 ja

CANNIZZARO Alessio BY TV Ingolstadt 2008 R M 2.9999 111595 ja

FINK Alexander BY FC Gröbenzell 2009 R M 1.11 453512 ja

KONVALIN Luis BY TSV München 1860 2010 R M 2.9999 461548 ja

KREMER David BY Sportfechten Gauting e.V. 2009 R M 2.9999 469384 ja

KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009 L M 1.9 417987 ja

REINEKE Franz BY SSV Ettal 2009 L M 1.1 112733 ja

SCHIEßLER Xaver BY TSV Weilheim 2011 R M 1.23 412877 ja

SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 2008 R M 2.9999 407133 ja

SCHREIBER Luis BY SSV Ettal 2009 L M 1.3 444934 ja

SPANGENBERG Moritz BY FC Gröbenzell 2008 L M 2.9999 419555 ja

VARAS ROLL Joseph Simao BY MTV München 2010 R M 2.9999 452592 ja

WITTENBERG Janne BY Sportfechten Gauting e.V. 2008 R M 2.9999 469383 ja

WITZANY Daniel BY TSV Trudering 2008 L M 2.9999 422933 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt 2009 R M 1.6 426905 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma 2008 R M 2.9999 466669 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR HORBAN Volodymyr BY SV Wacker Burghausen 2009 R M 1.2 459467 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 23.0 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal M ja

2. 1 002 12.0 UKR HORBAN Volodymyr BY SV Wacker Burghausen M ja

3. 1 003 12.0 GER SCHREIBER Luis BY SSV Ettal M ja

4. 1 005 8.0 GER BARTENSCHLAGER Emil BY MTV München M ja

5. 1 006 6.0 GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt M ja

6. 1 009 4.0 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. M ja

7. 1 011 3.0 GER FINK Alexander BY FC Gröbenzell M ja

8. 1 017 1.0 GER BIRKNER Johannes BY TSV Weilheim M ja

9. 1 023 0.0 GER SCHIEßLER Xaver BY TSV Weilheim M ja

10. 1 025 0.0 GER ANDREU MORANT Lucas BY TSV Weilheim M ja

T11. 9 000 0.0 GER WITZANY Daniel BY TSV Trudering M ja

T12. 9 000 0.0 GER WITTENBERG Janne BY Sportfechten Gauting e.V. M ja

T13. 9 000 0.0 GER SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell M ja

T14. 9 000 0.0 GER VARAS ROLL Joseph Simao BY MTV München M ja

T15. 9 000 0.0 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal M ja

T16. 9 000 0.0 GER CANNIZZARO Alessio BY TV Ingolstadt M ja

T17. 9 000 0.0 GER KREMER David BY Sportfechten Gauting e.V. M ja

T18. 9 000 0.0 GER SPANGENBERG Moritz BY FC Gröbenzell M ja

T19. 9 000 0.0 GER BOLUARTE PACHEO Etienne BY Fechtclub München M ja

T20. 9 000 0.0 GER KONVALIN Luis BY TSV München 1860 M ja

T21. 9 000 0.0 CRO SVETEC Gabriel BY MTV München M ja

T22. 9 000 0.0 ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marcel Ettengruber

Wettkampfmanager

Markus Fuchs

Turnierleitung

Monica Sedlmair-Hörmann
Wolfgang Reuthner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.07. 10:30

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
18.18% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.07. 11:55

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 15.07. 11:55

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 7

KINAST Frederike, GER BY FC Gröbenzell

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KREMER David GER Sportfechten Gauting e.V. 1 2 0 1 2 0 5 20 0.000 -15 5.
WITZANY Daniel GER TSV Trudering 2 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.
BIRKNER Johannes GER TSV Weilheim 3 V 2 1 2 1 10 15 0.250 -5 4.
CANNIZZARO Alessio GER TV Ingolstadt 4 V 3 V 1 2 14 12 0.500 2 3.
REINEKE Franz GER SSV Ettal 5 V 4 V V 3 19 10 0.750 9 2.

Runde 2 10:30 | Bahn 8

NAGEL Dominik, GER BY FC Gröbenzell

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHIEßLER Xaver GER TSV Weilheim 1 4 V 2 V 3 2 19 19 0.400 0 3.
BAUMGARTL Matti GER SSV Ettal 2 V 3 0 3 4 1 15 24 0.200 -9 5.
FINK Alexander GER FC Gröbenzell 3 3 V 0 V 1 2 14 22 0.400 -8 4.
SVETEC Gabriel CRO MTV München 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
BOLUARTE PACHEO Etienne GER Fechtclub München 5 3 V 4 1 0 1 13 23 0.200 -10 6.
HORBAN Volodymyr UKR SV Wacker Burghausen 6 V3 V V 3 V 4 21 13 0.800 8 2.

Runde 3 10:30 | Bahn 9

KATO TEBENSZKI Alexandra, GER BY SV Wacker Burghausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHREIBER Luis GER SSV Ettal 1 3 V V 3 2 16 15 0.500 1 3.
SPANGENBERG Moritz GER FC Gröbenzell 2 V V V 4 3 19 8 0.750 11 1.
ANDREU MORANT Lucas GER TSV Weilheim 3 3 0 2 2 0 7 20 0.000 -13 5.
KÜNZE Sebastian GER Sportfechten Gauting e.V. 4 3 0 V V 2 13 16 0.500 -3 4.
VARAS ROLL Joseph Simao GER MTV München 5 V4 V V 4 3 18 14 0.750 4 2.

Runde 4 10:30 | Bahn 10

REUTHNER Wolfgang, GER BY TSV Weilheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROSATI Edoardo ITA Pro Novara Scherma 1 V 3 3 V V 3 21 17 0.600 4 2.
PAPAGEORGIOU Filippos GRE MTV Ingolstadt 2 2 V 0 V 2 2 14 15 0.400 -1 4.
KONVALIN Luis GER TSV München 1860 3 V 0 1 0 3 1 9 23 0.200 -14 6.
SCHLICKENRIEDER Florian GER FC Gröbenzell 4 V4 V V V V 5 24 5 1.000 19 1.
BARTENSCHLAGER Emil GER MTV München 5 4 0 V 1 V 2 15 16 0.400 -1 3.
WITTENBERG Janne GER Sportfechten Gauting e.V. 6 2 V V 0 1 2 13 20 0.400 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CRO SVETEC Gabriel MTV München 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER SCHLICKENRIEDER Florian FC Gröbenzell 5 5 24 5 1.000 19 Q

3 GER WITZANY Daniel TSV Trudering 4 4 20 11 1.000 9 Q

4 UKR HORBAN Volodymyr SV Wacker Burghausen 4 5 21 13 0.800 8 Q

5 GER SPANGENBERG Moritz FC Gröbenzell 3 4 19 8 0.750 11 Q

6 GER REINEKE Franz SSV Ettal 3 4 19 10 0.750 9 Q

7 GER VARAS ROLL Joseph Simao MTV München 3 4 18 14 0.750 4 Q

8 ITA ROSATI Edoardo Pro Novara Scherma 3 5 21 17 0.600 4 Q

9 GER CANNIZZARO Alessio TV Ingolstadt 2 4 14 12 0.500 2 Q

10 GER SCHREIBER Luis SSV Ettal 2 4 16 15 0.500 1 Q

11 GER KÜNZE Sebastian Sportfechten Gauting e.V. 2 4 13 16 0.500 -3 Q

12 GER SCHIEßLER Xaver TSV Weilheim 2 5 19 19 0.400 0 Q

13 GER BARTENSCHLAGER Emil MTV München 2 5 15 16 0.400 -1 Q

14 GRE PAPAGEORGIOU Filippos MTV Ingolstadt 2 5 14 15 0.400 -1 Q

15 GER WITTENBERG Janne Sportfechten Gauting e.V. 2 5 13 20 0.400 -7 Q

16 GER FINK Alexander FC Gröbenzell 2 5 14 22 0.400 -8 Q

17 GER BIRKNER Johannes TSV Weilheim 1 4 10 15 0.250 -5 Q

18 GER BAUMGARTL Matti SSV Ettal 1 5 15 24 0.200 -9 Q

19 GER BOLUARTE PACHEO Etienne Fechtclub München 1 5 13 23 0.200 -10 E

20 GER KONVALIN Luis TSV München 1860 1 5 9 23 0.200 -14 E

21 GER ANDREU MORANT Lucas TSV Weilheim 0 4 7 20 0.000 -13 E

22 GER KREMER David Sportfechten Gauting e.V. 0 4 5 20 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 CRO SVETEC Gabriel BY MTV München 5 5 25 6 1.000 19

2 GER SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 5 5 24 5 1.000 19

3 GER WITZANY Daniel BY TSV Trudering 4 4 20 11 1.000 9

4 UKR HORBAN Volodymyr BY SV Wacker Burghausen 4 5 21 13 0.800 8

5 GER SPANGENBERG Moritz BY FC Gröbenzell 3 4 19 8 0.750 11

6 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 3 4 19 10 0.750 9

7 GER VARAS ROLL Joseph Simao BY MTV München 3 4 18 14 0.750 4

8 ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma 3 5 21 17 0.600 4

9 GER CANNIZZARO Alessio BY TV Ingolstadt 2 4 14 12 0.500 2

10 GER SCHREIBER Luis BY SSV Ettal 2 4 16 15 0.500 1

11 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2 4 13 16 0.500 -3

12 GER SCHIEßLER Xaver BY TSV Weilheim 2 5 19 19 0.400 0

13 GER BARTENSCHLAGER Emil BY MTV München 2 5 15 16 0.400 -1

14 GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt 2 5 14 15 0.400 -1

15 GER WITTENBERG Janne BY Sportfechten Gauting e.V. 2 5 13 20 0.400 -7

16 GER FINK Alexander BY FC Gröbenzell 2 5 14 22 0.400 -8

17 GER BIRKNER Johannes BY TSV Weilheim 1 4 10 15 0.250 -5

18 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 1 5 15 24 0.200 -9
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SVETEC Gabriel
BY MTV München

CRO  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 Sa. 11:55

17
BIRKNER Johannes
BY TSV Weilheim

GER   V

16
FINK Alexander
BY FC Gröbenzell

GER   5

  R: HOFFMANN Moritz (GER)

 

9
CANNIZZARO Alessio
BY TV Ingolstadt

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
ROSATI Edoardo
PM Pro Novara Scherma

ITA  

 

 

5
SPANGENBERG Moritz
BY FC Gröbenzell

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
SCHIEßLER Xaver
BY TSV Weilheim

GER  

 

 

13
BARTENSCHLAGER Emil
BY MTV München

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
HORBAN Volodymyr
BY SV Wacker Burghausen

UKR  

 

Bahn 15

SVETEC Gabriel
BY MTV München

CRO   V

BIRKNER Johannes (17)
BY TSV Weilheim

GER   4

R: NAGEL Dominik (GER) / KATO TEBENSZKI Alexandra (GER)

Bahn 14

CANNIZZARO Alessio
BY TV Ingolstadt

GER   12

ROSATI Edoardo
PM Pro Novara Scherma

ITA   V

R: KATO TEBENSZKI Alexandra (GER) / KATO TEBENSZKI Alexandra (GER)

Bahn 14

SPANGENBERG Moritz
BY FC Gröbenzell

GER   V

SCHIEßLER Xaver
BY TSV Weilheim

GER   12

R: KATO TEBENSZKI Alexandra (GER) / KATO TEBENSZKI Alexandra (GER)

Bahn 14

BARTENSCHLAGER Emil
BY MTV München

GER   9

HORBAN Volodymyr
BY SV Wacker Burghausen

UKR   V

R: KATO TEBENSZKI Alexandra (GER) / KATO TEBENSZKI Alexandra (GER)

Bahn

SVETEC Gabriel
BY MTV München

CRO   V

ROSATI Edoardo
PM Pro Novara Scherma

ITA   11

Bahn

SPANGENBERG Moritz
BY FC Gröbenzell

GER   V

HORBAN Volodymyr
BY SV Wacker Burghausen

UKR   10
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WITZANY Daniel
BY TSV Trudering

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
PAPAGEORGIOU Filippos
BY MTV Ingolstadt

GRE  

 

 

11
KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
REINEKE Franz
BY SSV Ettal

GER  

 

 

7
VARAS ROLL Joseph Simao
BY MTV München

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SCHREIBER Luis
BY SSV Ettal

GER  

 

  Bahn 5 Sa. 11:55

15
WITTENBERG Janne
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   9

18
BAUMGARTL Matti
BY SSV Ettal

GER   V

  R: KINAST Frederike (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHLICKENRIEDER Florian
BY FC Gröbenzell

GER  

 

Bahn 14

WITZANY Daniel
BY TSV Trudering

GER   V

PAPAGEORGIOU Filippos
BY MTV Ingolstadt

GRE   6

R: KATO TEBENSZKI Alexandra (GER) / KATO TEBENSZKI Alexandra (GER)

Bahn 14

KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   14

REINEKE Franz
BY SSV Ettal

GER   V

R: KATO TEBENSZKI Alexandra (GER) / KATO TEBENSZKI Alexandra (GER)

Bahn 14

VARAS ROLL Joseph Simao
BY MTV München

GER   13

SCHREIBER Luis
BY SSV Ettal

GER   V

R: KATO TEBENSZKI Alexandra (GER) / KATO TEBENSZKI Alexandra (GER)

Bahn 14

BAUMGARTL Matti (18)
BY SSV Ettal

GER   5

SCHLICKENRIEDER Florian
BY FC Gröbenzell

GER   V

R: KATO TEBENSZKI Alexandra (GER) / KATO TEBENSZKI Alexandra (GER)

Bahn

WITZANY Daniel
BY TSV Trudering

GER   14

REINEKE Franz
BY SSV Ettal

GER   V

Bahn

SCHREIBER Luis (10)
BY SSV Ettal

GER   8

SCHLICKENRIEDER Florian
BY FC Gröbenzell

GER   V
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
SVETEC Gabriel
BY MTV München

CRO   V

4
SPANGENBERG Moritz (5)
BY FC Gröbenzell

GER   5

 

  Bahn

3
REINEKE Franz (6)
BY SSV Ettal

GER   V

2
SCHLICKENRIEDER Florian
BY FC Gröbenzell

GER   14

 

Bahn

SVETEC Gabriel
BY MTV München

CRO   V

REINEKE Franz (6)
BY SSV Ettal

GER   11
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 CRO SVETEC Gabriel BY MTV München 2008

2 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 2009

3 GER SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 2008

3 GER SPANGENBERG Moritz BY FC Gröbenzell 2008

8er Tableau

5 GER WITZANY Daniel BY TSV Trudering 2008

6 UKR HORBAN Volodymyr BY SV Wacker Burghausen 2009

7 ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma 2008

8 GER SCHREIBER Luis BY SSV Ettal 2009

16er Tableau

9 GER VARAS ROLL Joseph Simao BY MTV München 2010

10 GER CANNIZZARO Alessio BY TV Ingolstadt 2008

11 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009

12 GER SCHIEßLER Xaver BY TSV Weilheim 2011

13 GER BARTENSCHLAGER Emil BY MTV München 2009

14 GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt 2009

15 GER BIRKNER Johannes BY TSV Weilheim 2010

16 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 2010

32er Tableau

17 GER WITTENBERG Janne BY Sportfechten Gauting e.V. 2008

18 GER FINK Alexander BY FC Gröbenzell 2009

Vorrunde

19 GER BOLUARTE PACHEO Etienne BY Fechtclub München 2008

20 GER KONVALIN Luis BY TSV München 1860 2010

21 GER ANDREU MORANT Lucas BY TSV Weilheim 2010

22 GER KREMER David BY Sportfechten Gauting e.V. 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER E KINAST Frederike 1 1 2 0 0

E E NAGEL Dominik 1 1 2 0 0

CN E SCHWARZ Maximilian 0 0 0

ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

CN FISCHER Lukas 0 0 0

D GRAF Annika 0 0 0

E MAIR Emily 0 0 0

D ROBERT Karla 0 0 0

KREMER David 0 0 0

KÜNZE Michael 0 0 0

E CIVAN Tuana 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

D REINEKE Nepomuk 0 0 0

E E E GOLDBRUNNER Melanie 0 0 0

KATO TEBENSZKI Alexandra 1 8 9 0 0

SCHÜLLNER Wulf 0 0 0

E GROSSER Jens 0 0 0

E REUTHNER Johanna 0 0 0

E E E REUTHNER Wolfgang 1 1 0 0

SUI N BERGHAUS Sabine 0 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold CRO SVETEC Gabriel BY MTV München 2008

Silber GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 2009

Bronze GER SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 2008

Bronze GER SPANGENBERG Moritz BY FC Gröbenzell 2008


